
Zarządzenie Nr 33 /2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 21 listopada 2006 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/05 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05,Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr XLII/337/06, Nr 
XLIII/341/06, Nr XLrV/350/06, Nr XLV/353/06, Nr XLVI/363/06 i Nr XLVII/373/06 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006, Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 15/2006, Nr 
18/2006, Nr 23/2006, Nr 27/2006, Nr 28/2006, Nr 30/2006 i Nr 31/2006 o kwotę 149.462 zł. .

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05, Nr XXXIX/322/06 Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr 
XLII/337/06, Nr XLHII/341/06, Nr XLIV/350/06, Nr XLV/353/06, Nr XLVI/363/06 i Nr 
XLVII/373/06 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006,Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 
15/2006, Nr 18/2006, Nr 23/2006, Nr 27/2006, Nr 28/2006, Nr 30/2006 i Nr 31/2006 , o kwotę 
149.462 zł

O10 Rolnictwo i łowiectwo - 149.462 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.614.369 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.331.659 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.832.064 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.331.659 zł.

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.217.695 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  200.000 zł 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zł 

- Pożyczkę z WFOŚiGW - 300.000 zl 
Długoterminowy kredyt - 316.500 zł

§3

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
Lichnowy na 2006r. o kwotę 149.462 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
Lichnowy na 2006r. o kwotę 149.462 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
1

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

W prowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w  wysokości 149.462 zł na 
zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do 
produkcji rolnej.

Dokonuje się przeniesienia w  planie wydatków budżetowych wolnych środków w 
dziale 400 Wytworzenie i zaopatrzenie e energię elektryczną, gaz i wodę celem zakupu opały 
do lokalnej kotłowni oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w celu 
pokrycia kosztów odłowienia bezpańskiego psa.

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

S K A K 5 MI NY

mgr inz illna Stoduś

U

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 33/2006 z dnia 21.11.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
H

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
21.11.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/2006 9 464 907,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 275,00 0,00 149 462,00 151 737,00

01095
2010

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

1 935,00
0,00

0,00 149 462,00
0,00 149 462,00

151 397,00
149 462,00

RAZEM 9 464 907,00 0,00 149 462,00 9 614 369,00

W Ó J T  

1 t ł /7/ l l  f e / . i  l / „
m. <ski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 33/2006 z dnia 21.11.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) W 21.11.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/2006 10 682 602,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 670 080,00 0,00 149 462,00 819 542,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 149 462,00 149 462,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 867,00 1 867,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 064,00 1 064,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 146 531,00 146 531,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENRGI? 
ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ

45 000,00 1 400,00 1 400,00 45 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 15 000,00 1 400,00 1 400,00 15 000,00
( 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 0,00 1 400,00 14 300,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 200,00 0,00 100,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 92 750,00 500,00 500,00 92 750,00
ŚRODOWISKA

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 550,00 500,00 0,00 15 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 908,00 500,00 0,00 8 408,00

RAZ® 10 682 602,00 1 900,00 151 362,00 10 832 064,00

W  <ó> ^



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 33/2006 z dnia 21.11.2006r.
DOCHODY Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN FINANSOWY 
NA 21.11.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/2006 2 196 197,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 149 462,00 149 462,00

01095
2010

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

0,00
0,00

0,00 149 462,00
0,00 149 462,00

149 462,00
149 462,00

RAZEM 2 196 197,00 0,00 149 462,00 2 345 659,00

(

w r  <5> jr  T
^  \ I s , U s  >

aide mar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 6  Gminy Lichnowy

Nr 33/2006 z dnia 21.11.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

PLAN FINANSOWY 
NA 21.11.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/2006 2 182 197,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 149 462,00 149 462,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 149 462,00 149 462,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 867,00 1 867,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 064,00 1 064,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 146 531,00 146 531,00

RAZEM 2 182 197,00 0,00 149 462,00 2 331 659,00


